
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж» 

П Р И К А З 
 

03.04. 2020 г.                                 г. Моршанск                                        № 49 ОД 

О дистанционной форме обучения 

 

 

 

 

 На основании письма Управления образования и науки Тамбовской 

области от 03.04.2020 №1.01-29/1582 «Об организации дистанционного 

обучения»  и Рекомендаций по организации дистанционного обучения в 

организациях СПО области  ПРИКАЗЫВАЮ: 

осуществлять образовательную деятельность в колледже в дистанционной 

форме в период с 6 по 30 апреля 2020 г. 

 

 

 

 

 

 

Диретор колледжа       И. В. Шатилова 

 

 


